
Jednoznačné určení oken v budově
Pro jednoznačné určení každého okna v objektu byla zvolena následující číselná metodika:

Označení okna číslicí – xyz

x – strana objektu – 1= do náměstí, 2= do ulice, 3= k řece, 4= k Besedě
y - patro objektu – 1= sklep, 2= přízemí, 3= první patro, 4= druhé patro, 5= třetí patro, 6= čtvrté patro
z - pořadí okna v patře od leva do prava – 1=okno zcela vlevo, 2= druhé z leva, 3= atd.

Např Okno nad hlavním vchodem = 134 
Půdní okna na straně do ulice = 251, 252, 253
Schodištní trojokno na straně k řece = 334





X = 1
Y = 1 až 5
Z = 1 až 9

Okna
111 až 116
121 až 126
131 až 137
141 až 149
151 a 152

111

121

131

141

151 a 152

144

134

116

126

137

149



X = 2
Y = 2 až 5
Z = 1 až 3

Okna
221 a 222
231 a 232
241 a 242
251 až 253

221

231

241

251 až 253



X = 3
Y = 1 až 4
Z = 1 až 9

Okna
311 až 316
321 až 329
331 až 337
341 až 349

311

321

331

341

324

334

349

329

337

316

344 až 346



X = 4
Y = 5
Z = 1 až 3

Okna
451 až 453

451 až 453


